
UCHWAŁA NR XLVIII/339/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmiany składu Komisji Rady Miejskiej w Bardzie 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 40, 
z późn. zm.) w związku z § 66 ust. 4 Uchwały nr VIII/37/19 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 9 maja 2019 r. 
w sprawie Statutu Gminy Bardo (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 3437) Rada Miejska 
w Bardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa Rady Miejskiej 
w Bardzie radną Annę Gnutek. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bardzie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bardzie 

 
 

Barbara Strzelec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642505AF-26FE-4B4C-A620-7DD78DB496E2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z § 66 Uchwały nr VIII/37/19 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 

Statutu Gminy Bardo (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2019 r. poz. 3437) Rada Miejska w 

Bardzie dokonuje wyboru członków komisji w głosowaniu imiennym przeprowadzanym odrębnie dla 

każdego zgłoszonego radnego, przy czym radni zgłaszają Przewodniczącej Rady Miejskiej w Bardzie 

na piśmie deklaracje przynależności do poszczególnych komisji.  

Zgodnie z treścią Obwieszczenia Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II z dnia 29 maja 2023 r. 

(Znak sprawy: DWB.776.2.2023) w okręgu wyborczym nr 1 w wyborach uzupełniających do Rady 

Miejskiej w Bardzie, przeprowadzonych w dniu 28 maja 2023 r., radną została wybrana Anna Gnutek. 

Z uwagi na wybór nowej radnej w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Bardzie niezbędne 

jest dokonanie zmian w składach stałych Komisji Rady Miejskiej w Bardzie.  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bardzie 

  

Barbara Strzelec 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 642505AF-26FE-4B4C-A620-7DD78DB496E2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



